

試験結果報告書

2025. 8. 1

(株)レゾナック建材

品質保証G

品 名 : ショウワパッド

検査項目	材令(日)	社内規格 ^{*1}	結果
膨張収縮(%)	7	0 <	+0.98
圧縮強度 (N/mm ²)	3	25.0 以上	46.6
	28	45.0 以上	74.5

^{*1}: 社内規格値: (社) 公共建築協会「建築材料・設備機材等品質性能評価事業 建築材料等評価名簿」
「鉄骨柱下無収縮モルタル」の試験方法・規格値を参照。

本試験結果は、弊社 試験室で行った結果であり、製品の保証値ではありません。

以上